DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA UTILIZAÇÃO
DO ARDUINO NAS METODOLOGIAS ATIVAS PARA ATIVIDADES NOS
LABORATÓRIOS MÓVEIS DO PROJETO ACADEMIA STEM de autoria de ADALBERTO
DA CRUZ PINTO, ADAN SADY DE MEDEIROS SILVA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88979

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88979